DECLARAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Poço Verde/SE declara para os devidos fins a existência

de Concurso Público no exercicio de 2023, conforme Edital 001/2023 de 19 de

junho de 2023.

Por ser verdade, firmamos a presente declaração.

Divangel Matos dos Santos
Secretário Adjunto de Administração

Decreto nº 197/2017